YTBEPXXAEHbI

npukasoM OO0 «Mb 3awmTta nHdopmaunmn»
oT «06» nons 2022 r. N Mb-31/MN-12

Tapudbl Ha ycnyru cBsa3u ObuecrBa ¢ OrpaHnueHHoM OTBEeTCTBEHHOCTbIO «Mb 3awura nHgpopmauun>

HanmeHoBaHue ycnyrum

EanHmnua
U3MepeHus

B poccuiickux pybnsax

B ponnapax CLUA

B eBpo

EaMHoOBpeMeHHO

E)>xemecssuHO

EanHoBpeMeHHO

E>xemecssuHoO

EanHoBpeMeHHO

E>xeMmecs4yHoO

Ycnyru B 30He KoloKauum

MoaknoyeHune
obopynoBaHus KnveHTa K
CETU nepeaayn AaHHbIX
OnepaTopa cBsi3u,
obecneunsatoLlee
CKOPOCTb 0bMeHa AaHHbIMU
He 6bonee 1 I'éut/c.
CTonMOCTb YKa3aHa 3a
O[IHO OTKa30YyCTOMUMBOE
noakayeHne

1 reur/c

12 000 £

12 000 £

$ 175

$ 175

€ 145

€ 145

12 000 R *

(EanHoBpeMeHHO + ExkeMecsyHo)

$ 175 *

(EonHOBpeMeHHo + ExkeMecsyHo)

€145 *

(EanHOBpeMeHHO + ExkeMecsyHOo)

MopknoyeHne
obopynoBaHus KnmeHTa K
CETU Nnepeaayn aaHHbIX
OnepaTopa cBsi3u,
obecneunsatoLme
CKOPOCTb 0bMeHa AaHHbIMU
He 6onee 10 [6uTt/cC.
CTonMOCTb YKa3aHa 3a
O[IHO OTKa30YyCTOMUMBOE
noaKayeHne

10 Méut/c

50 000

50 000

$720

$720

€ 600

€ 600




MoakntoyeHne
obopynoBaHns KnmeHTa,
obecneumnBatoLlee
YOQNEHHbIN AOCTYN K
MporpaMMHoOMy
O6ecneuenuto FIFO MFIX
Trade co cKOpOCTbiO
obMeHa AaHHbIMK He bonee
10 réut/c

1 noagkntoveHune

100 000 2

100 000 2

$ 1450

$ 1450

€1 200

€1 200

MoaksnoyeHune
obopynoBaHus KnveHTa K
CETU Nnepeaayn AaHHbIX
OnepaTopa cBsi3u,
obecneunsatoLme
CKOpOCTb 06MeHa AaHHbIMK
He 6onee 10 I'éut/c (ans
pocrtyna Kk SIMBA
SPECTRA) (a0 01.01.2023)

1 nogkntoyeHme

100 000 P

100 000 P

$ 1450

$ 1450

€1 200

€1 200

MopknioyeHne
obopynoBaHus KnveHTa K
CETW nepeaayun aaHHbIX
Onepatopa cBsi3u,
obecneunBaoLLme
CKOPOCTb 0bMeHa AaHHbIMMU
He 6onee 10 I'6ut/c (ans
pocrtyna k SIMBA
SPECTRA) (c 01.01.2023)

1 nogkntoyeHme

200 000 £

200 000 £

$ 2900

$ 2900

€ 2 400

€ 2 400

lNMpepocrasneHne
AonosiHuTenbHbIX IP-
aApecoB U3 aapecHoro
NPOCTPaHCTBa CeTU
nepefayun AaHHbIX

2 1P

1000 P

1000 P

$ 15

$ 15

€12

€12




OnepaTopa Cea3un gns
noakntoveHust K TKC Mb, B
TOM yucne - ans
NoJTy4eHmnsl AaHHbIX B
peXnMe pe3epBNpOBaHNS
No TEXHONOrMN MYNbTUKACT

16 IP

5000 P

5000 P

$72

$72

€ 60

€60

MoaknioueHne
obopyaoBaHus KnmeHTa K
cetn HTepHeT

1 nogkntoyeHme

5000 P

2000P

$72

$ 30

€ 60

€25

2000 P *

(EaMHoBpeMeHHO + ExxemecsayHo)

(EaMHoBpeMeHHO + ExxeMecsuHO)

$30*

€25%

(EanHoBpeMeHHO + ExxeMecsyHO)

YBenuyeHve cyMMapHoM
MOJIOCkl MPOMNYyCKaHWs Asist
obMeHa AaHHbIMU C CETbIO
WHTepHeT, Ha BbIOpaHHYIO
BEJINUMHY:

1 Méut/c

1000 P

2000#P

$ 15

$ 30

€12

€25

10 MéuT/c

1000 2

15 000 P

$15

$ 215

€12

€ 180

BblaeneHne ogHoro
pononHutenbHoro IP-
agpeca B cetn UHTepHeT

1 wr.

1000 P

1000 P

$ 15

$ 15

€12

€12

10.

MoaxntoueHne nHTepdelica
ynpaBeHnst K CeTu
NHTepHeT

1 nopt

1000 2

1000 2

$15

$ 15

€12

€12

1000 P *

(EanHoBpeMeHHO + ExkeMecsyHo)

(EonHOBpeMeHHo + ExkeMecsyHo)

$15*

€12 %

(EaMHoBpeMeHHO + ExkeMecsiuHO)

11.

Kpocc-coeanHeHue ¢
ncnonb3osaHmeM kabens
BblIbpaHHOro TMNa:
CToMMOoCTb yKasaHa 3a
OHO MOAKoYEHNE

MeaHbIN

5000#

12 000 P

$72

$ 175

€ 60

€ 145

OnNTOBOMOKOHHbIM

5000#

50 000 P

$72

$ 720

€60

€ 600

12.

MopgkntoyeHne
obopynoBaHus KnmeHTa K
obopynoBaHuio

MeaHbIN

5000 P

12 000 £

$72

$ 175

€ 60

€ 145




AKKpeanToBaHHOIO
onepaTopa CBA3u C
ncnosnb3oBaHneM Kabens
BblbpaHHOro TMNa:
CTomnMocCTb yKasaHa 3a
0[HO NOAKYEHUE

ONTOBOJIOKOHHbI 5000# 50 000 2 $72 $720 € 60 € 600

CepBuc TOYHOro BpeMeHu
13.| no npotokony PTP 1 nogknioveHne 10 000 2 60 000 2 $ 145 $ 860 €120 €710
(Precision Time Protocol)

3epkanupoBaHue Tpaduka
14.| Ha nopTax noaK/oYeHns 1 noakntouyeHne 10 000 £ 20 000 P $ 145 $ 290 €120 € 240
obopyaoBaHus KnveHTa

Ycnyrn BHEWHMX NoAKIIOUEHUN

15.| VPN poctyn 1 noruH-naponb 4500 P 45002 $ 65 $ 65 €55 €55

*[Ns KNMEHTOB, 3aknoumBwKMX goroBop B nepumoa ¢ 01.12.2021 no 30.06.2022 (BKNHOUUTENBHO) NpPeaoCTaBNsSieTCa CKMAKa Ha
EnmHoBpeMeHHyt0 1 ExxeMecsiuHyto nnaTy 3a NepBbIN MecsiL NONb30BaHUs YCIyrom.

Tapudsbl ykazaHbl 6e3 HAC. HAC HauncnsieTca cBepx ykasaHHbIX TapucoB B COOTBETCTBMM C AENCTBYIOLUMM 3aKOHOAATE/IbCTBOM.

CtaBku TapudoB, YCTaHOBNEHHbIE B POCCMMCKUX PYbnsix, MPUMEHSIOTCS K K/IMEHTAM M3 roCyAapCTB-AEUCTBYIOWNX YnieHOB EBpasumickoro
SKOHOMMYECKOIO COK03a, MeXXAyHapoAHbIM KOMMaHUSM, a Takxke gunnanamM, NoCTOSAHHbIM NpeacTaBUTeNbCTBaM U ApyruM 060CobneHHbIM nnn
CaMOCTOSITE/IbHbIM CTPYKTYPHbLIM NMOAPA3AeNEHMSIM HEPE3UAEHTOB, HAaX0AsALWMMCS Ha TeppuTopun Poccuiickon ®eaepaumnn n EBpasnickoro
3KOHOMMYECKOro coto3a. CTaBkM TapudOoB, YCTAHOBIEHHbIE B MHOCTPAHHOW BantoTe, MPUMEHSIIOTCS K MHBbIM KIMEHTaM-Hepe3auaeHTaMm P®; no
Ycnyram, Tapudbl 418 KOTOPbIX YCTaHOBMIEHbI B MIHOCTPAHHOWN BasltoTe, MOXET ObiTb BblbpaHa COOTBETCTBYIOLWAs NpeanoYTUMTeNIbHas BatoTa
BbICTAB/IEHNSI CYETOB, NIM60O POCCUICKUIA PYyBnb, NyTEM HanpaBneHns NHPOPMaLIMOHHOIO NMCbMa B CBOH60AHON (hOpMe Ha aApec 3NEKTPOHHOM
NoYTbl T@XHMYECKOro LeHTpa. B 3TOM crlydae cyeT BbICTaBNsSETCS C pacyeToM Mo Kypcy baHka Poccumn Ha AaTy BbICTaBNeHUS akTa.




